                                                                           Հավելված N 1


                                                                   Մաստարայի համայնքապետարանի 


 ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ 
2018թ   ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՃՇՏՎԱԾ   ՊԼԱՆ   


	 ՊատվիրատունՄաստարայի համայնքապետարան 

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

	Ծրագիրը 

	Անվանումը  

	բաժին -- խումբ -- դաս – ծրագիր -- 

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

	Գնման առարկայի
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Գումարը
(հազ. դրամ)

	միջանցիկ ծածկագիրը` ըստ ԳՄԱ
դասակարգման
	անվանումը
	
	
	
	
	

	
	ապրանքներ
	
	
	
	
	

	39836000
	Ավել
	ՄԱ
	հատ
	1.5
	30
	45.0

	39831273
	Հատուկ լվացող նյութ
	ՄԱ
	հատ
	1.4
	20
	28.0

	39831280
	Ապակու հեղուկ
	ՄԱ
	հատ
	0.6
	35
	21.0

	39831281
	Հատուկ լվացող լաթ
	ՄԱ
	հատ
	0.4
	15
	6.0

	            65310000
	Էլ էներգիա
	ՄԱ
	        կվտ
	0.04498
	47132
	2120.0

	65100000
	Խելաջուր
	ՄԱ
	Խմ
	0.036
	133333.3
	4800.0

	65210000
	Բնական գազ
	ՄԱ
	խմ
	0.139
	4172.6
	580.0

	09132200
	Բենզին ռեգուլյար
	ՄԱ
	լտ
	450
	1345
	605.3.0

	30197631
	Թուղթ  A -4
	ՄԱ
	hատ
	2.0
	50
	100.0

	30197232
	Արագակար
	ՄԱ
	         հատ
	100
	100
	10.0

	30192121
	Գրիչ գնդիկավոր
	ՄԱ
	հատ
	0.1
	100
	10.0

	03121200
	Մեխակներ
	ՄԱ
	հատ
	270
	400
	108000

	03121210
	Ծաղկեփնջեր
	ՄԱ
	         հատ
	6.0
	4
	24000

	03121210
	Ծաղկեպսակներ
	ՄԱ
	հատ
	22000
	4
	88000

	
	
	
	
	
	
	

	
	աշխատանքներ
	
	
	
	
	

	
71241200
	Նախահաշիվների  կազման աշխատանքներ
	
ՄԱ
	հատ
	200.0
	2
	200.0

	             
           45000000
	Մաստարա համայնքի միջոցառումների տան  կառուցման  աշխատանքներ
	         ԳՀ
	հատ
	21360.2
	1
	21160.2

	72261160
	Ծրագրային ապահովման հետ կապված ծառայություններ
	ՄԱ
	        ամիս
	10.0
	12
	120.0

	

45000000
	Մաստարա համայնքի  գերեզմանատան տան տարածքի ցանկապատի  վերանորոգման աշխատանքներ
	         
          ԳՀ
	հատ
	1500.0
	1
	1500.0

	
	ծառայություններ
	
	
	
	
	

	64200000
	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ
	ՄԱ
	ամիս
	20.0
	12
	240.0

	
45221142
	Մաստարա համայնքի  փողոցների գիշերային լուսավորության անցկացման
աշխատանքներ
	ԳՀ
	մետր
	3000.0
	700
	3000.0

	50311250
	Քարթրիջի լիցքավորում
	ՄԱ
	հատ
	3.0
	12
	36.0

	50311250
	Քաթրիչի թմբուկի փոխարինում
	ՄԱ
	հատ
	5.0
	5
	25.0

	72261160
	Ծրագրային ապահովման հետ կապված ծառայություններ
	ՄԱ
	        տարի
	50.0
	1
	50.0

	66514100
	Փոխադրամիջոցների ապահովագրության հետ կապված ծառայություններ
	ՄԱ
	հատ
	2
	50.0
	100.0

	79951110
	Մշակույթային միջոցառումների անցկացում
	ՄԱ
	հատ
	50.0
	3
	150.0

	34331300
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ՄԱ
	հատ
	90.0
	6
	400.0

	72260000
	Ծրագրային ապահովման հետ կապված ծառայություններ
	ՄԱ
	ՀԱՏ
	300.0
	1
	300.0

	92410000
	Թերթի բաժանորդագրություն
	ՄԱ
	օրինակ
	5.0
	10
	50.0

	92410000
	Թերթի բաժանորդագրություն
	ՄԱ
	օրինակ
	5.0
	4
	20.0

	71351540
	Մաստարայի միջոցառումների տան կառուցման աշխատանքների  տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	Հատ
	980
	1
	
980.0

	65200000
	Անշարժ գույքի գրանցում
	ՄԱ
	հատ
	25.0
	8
	200.0

	85311240
	Խորհրդատվական ծառյություններ
	ՄԱ
	հատ
	11.5
	2
	23.0

	79210000
	Աուդիտորական ծառյություններ
	ԲԸԱՀ
	տարի
	660.0
	1
	660.0

	79411210
	Գնումների համակարգողի ծառայություններ
	ՄԱ
	       ամիս
	35.0
	9
	315.0

	76131000
	Գազասպառման համակարգի տեխ սպասարկման ծառայություններ
	ՄԱ
	հատ
	12.8
	1
	12.8

	
	   Ընդամենը
	
	
	
	
	38092.3
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